

500-230^{Q&As}

Cisco Service Provider Routing Field Engineer

Pass Cisco 500-230 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/500-230.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Cisco
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

What is the TRACE command?

- A. A packet tracer showing the path of a packet from ingress to egress in the router.
- B. The replacement for TraceRoute in IOS-XR.
- C. A form of always-on debugging available for a subset of commands.
- D. Exactly the same as the debug command, must be explicitly turned on.

Correct Answer: A

QUESTION 2

What does "ifmgr" represent in the output below?

LC/0/3/CPU0:Mar 23 08:04:31.644 : ifmgr[151]: %PKT_INFRA-LINEPROTO-5-UPDOWN : Line protocol on Interface POS0/3/0/7, changed state to Down

- A. The SYSMGR process restarted the ifmgr process as a result of this log message.
- B. The WDSYMON process is tracking this process to prevent it from bringing the interface up.
- C. The ifmgr process has restarted 151 times and brought the interface down as a result.
- D. The ifmgr process created this log message.

Correct Answer: D

QUESTION 3

What is included in a VPNv4 route?

- A. IPv4 prefix and Route Distinguisher
- B. IPv4 prefix and Route Target
- C. MP-BGP prefix and Route Target
- D. MP-BGP prefix and Route Distinguisher

Correct Answer: A

QUESTION 4

Which command is similar to the Unix TOP command to display process utilization information?

- A. show
- B. trace processes
- C. show process dynamic
- D. monitor processes

Correct Answer: D

QUESTION 5

How are labels exchanged between the ASes in an Option B Layer-3 VPN solution?

- A. Via an eBGP multihop connection between the Ingress PE's in each AS.
- B. Via an eBGP multihop connection between a Route-Reflector in each AS.
- C. There are no labels exchanged between the two ASes.
- D. Via an eBGP connection between the directly connected ASBR's, one in each AS.

Correct Answer: D

[500-230 Study Guide](#)

[500-230 Exam Questions](#)

[500-230 Braindumps](#)